お客様各位

製品価格及び内容量改定のお願い

前略 平素は、格別のお引立てを賜り誠にありがたく厚くお礼申し上げます。

さて、果実原料をはじめとした諸々の原材料の高騰に加え、昨今の著しい最低賃金の

引き上げに伴い弊社人件費も上昇を余儀なくされております。弊社製品は、昔ながらの

伝統的な製法を踏襲しておりますため、人の手による工程が大半を占め、人件費のウエ

イトがどうしても高くなってしまう実情がございます。このような状況の中、弊社とい

たしましても、これまで懸命の企業努力で同価格を維持し、ご提供してまいりましたが、

今後同等の品質を保持していくために、このたび苦渋の決断といたしまして、製品価格

及び内容量の改定をお願いすることになりました。

誠に申し訳ございませんが、平成 30年 3月 1日より下記の通り、製品価格及び内容

量を変更させていただきますので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後もより一層の品質、サービス向上に努めてまいりますので、今後とも変らぬお引

き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

草々

記

変更前  変更後

商品名 内容量 税込価格 本体価格

商品名 内容量 税込価格 本体価格

みすゞ飴 角袋                           270 ｇ 454 420 みすゞ飴 角袋                           260 ｇ 486 450

みすゞ飴 Ｂ-５          270 ｇ 540 500 みすゞ飴 Ｂ-５          240 ｇ 540 500

みすゞ飴 Ｂ-８              520 ｇ 864 800 みすゞ飴 Ｂ-８              460 ｇ 864 800

みすゞ飴 Ｂ-１３              880 ｇ 1,404 1,300 みすゞ飴 Ｂ-１３              780 ｇ 1,404 1,300

みすゞ飴 Ｂ-２０              1,350 ｇ 2,160 2,000 みすゞ飴 Ｂ-２０              1,200 ｇ 2,160 2,000

みすゞ飴 Ｂ-２５             1,760 ｇ 2,700 2,500 みすゞ飴 Ｂ-２５             1,560 ｇ 2,700 2,500

みすゞ飴 徳用 1 ｋｇ 1,000 ｇ 1,404 1,300 みすゞ飴 徳用 1 ｋｇ 1,000 ｇ 1,555 1,440

みすゞ飴 K-６             280 ｇ 670 620 みすゞ飴 和紙 24 粒 24 粒 713 660

みすゞ飴 K-１０                              480 ｇ 1,080 1,000 みすゞ飴 和紙 40 粒 40 粒 1,156 1,070

みすゞ飴 K-１４            720 ｇ 1,512 1,400 みすゞ飴 和紙 60 粒 60 粒 1,620 1,500

みすゞ飴 K-１８            960 ｇ 1,944 1,800 みすゞ飴 和紙 80 粒 80 粒 2,074 1,920

みすゞ飴 K-２５         1,440 ｇ 2,700 2,500 みすゞ飴 和紙 120 粒 120 粒 2,916 2,700

みすゞ飴 角袋苺入                        270 ｇ 454 420 みすゞ飴 角袋苺入                 260 ｇ 508 470

みすゞ飴 角袋かりん入                          270 ｇ 454 420 みすゞ飴 角袋かりん入                      260 ｇ 508 470

みすゞ飴 復刻版                      520 ｇ 864 800 みすゞ飴 復刻版                      460 ｇ 907 840

みすゞあられ                        190 ｇ 464 430 みすゞあられ                       190 ｇ 529 490

みすゞあられ（個包装）  30 粒 648 600 みすゞあられ（個包装） 30 粒 756 700

阿梅姫 15 粒 500 463 阿梅姫 15 粒 540 500

みすゞフルーツ 葡萄  150 ｇ 324 300 みすゞフルーツ 葡萄  150 ｇ 378 350

みすゞフルーツ 三宝柑  150 ｇ 324 300 みすゞフルーツ 三宝柑  150 ｇ 378 350

みすゞフルーツ 杏  150 ｇ 324 300 みすゞフルーツ 杏  150 ｇ 378 350

みすゞフルーツ 梅  150 ｇ 324 300 みすゞフルーツ 梅  150 ｇ 378 350

みすゞフルーツ 桃  150 ｇ 324 300 みすゞフルーツ 桃  150 ｇ 378 350

みすゞフルーツ ５本入  5 本入 1,620 1,500 みすゞフルーツ ５本入  5 本入 1,890 1,750

みすゞフルーツ １０本入  10 本入 3,240 3,000 みすゞフルーツ １０本入  10 本入 3,780 3,500

※平成３０年３月１日より実施いたします。

以上

みすゞ飴本舗

株式会社 飯島商店